
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni   

 
 

Responsabile del procedimento: Prof.ssa Patrizia Di Pietrantonio  
Referente: Dott.ssa Alessandra Tabili  

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 
Tel.  0744 498201 (Centralino) 
 

 

https://terni.istruzione.umbria.gov.it/ 

usp.tr@istruzione.it 

usptr@postacert.istruzione.it 
 

  

 

LA DIRIGENTE 

VISTO il D.D. n. 339 del 14/07/2021 con il quale è stato pubblicato l’elenco del personale docente 

e A.T.A. al quale è stata autorizzata la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno 

a tempo parziale, la modifica del lavoro a tempo parziale, nonché il rientro in servizio a 

tempo pieno, a decorrere dal 01/09/2021; 

VISTA  la successiva ripubblicazione in data 15/07/2021 del suddetto elenco, con integrazione del 

nominativo di Maggi Elisabetta nell’ambito del personale A.T.A. autorizzato alla 

trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale; 

VISTE le comunicazioni pervenute allo scrivente Ufficio; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla rettifica e pubblicazione del sopraccitato elenco, 

DECRETA 

La modifica in autotutela del D.D. n.339 del 14/07/2021, limitatamente all’elenco allegato e parte 

integrante dello stesso, con pubblicazione in data odierna sul sito istituzionale 

https://terni.istruzione.umbria.gov.it/ dell’elenco definitivo, rettificato, del personale docente e A.T.A. 

autorizzato a decorrere dal 01/09/2021 alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a 

tempo parziale, alla modifica del rapporto di lavoro a tempo parziale già in essere o alla revoca dello 

stesso con rientro in servizio a tempo pieno. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento nei termini e secondo la normativa vigente. 

DIRIGENTE 

Alessandra GIULIANI 

 

mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it
https://terni.istruzione.umbria.gov.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni   

 
 

Responsabile del procedimento: Prof.ssa Patrizia Di Pietrantonio  
Referente: Dott.ssa Alessandra Tabili  

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 
Tel.  0744 498201 (Centralino) 
 

 

https://terni.istruzione.umbria.gov.it/ 

usp.tr@istruzione.it 

usptr@postacert.istruzione.it 
 

  

 

 

Ai Dirigenti delle Scuole di ogni ordine e grado – LORO SEDI 

Al sito web terni.istruzione.umbria.gov.it 

 

e p. c. 

 

All’USR per l’Umbria – Ufficio I 

Alle OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca – LORO SEDI 

 

mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2021-07-29T13:12:17+0000
	GIULIANI ALESSANDRA


		2021-07-29T15:30:28+0200
	protocollo




